

Near East Hospital için;

Prof Dr. Finn Rasmussen, Prof., M.D., DrMedSc., Ph.D.

Biyografi

1965 de Danimarka da doğdu. 1992 yılında Güney Danimarka Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2000 yılında Güney Danimarka Üniversitesi Göğüs hastalıkları, Astım ve alerji üzerine Doktora eğitimini aldı. 2000 yılında dünyada ilk kez yapılan “Bronchial thermoplastic for asthma” çalışmalarına katıldı. 2001 yılında Ulusal Sağlık Kurulu, Güney Danimarka Üniversitesinde Göğüs Hastalıkları Uzmanlığını alan Prof. Rasmussen 2006-2008 yılında Güney Danimarka ve Aarhus Üniversitelerinde Göğüs Hastalıkları doçentliğini almış ve 2010 yılında ise (DrMedSc) DMSc-Thesis’ini verip Profesör olmuştur. Güney Danimarka Üniversitesinde Göğüs Hastalıkları ve Alerji Anabilim Dalı Başkanlığı yanında Odense Üniversite Hastanesinde Akciğer Hasalıkları ve Transplantasyon ünitesi (Böbrek ve ardıncan akciğer transplanasyon ünitesi) başkanlığı görevlerini yürütmüştür. Çok sayıda araştırma ile dünya çapında kabul edilmiş 20’nin üzerinde başarılı yayınlara imza atmış ve bu alanda çok sayıda doktora öğrencisi ve uzman doktor yetiştirmiştir. Bugüne dek 15’in üzerinde proje alıp yürütmüş ve başarıyla tamamlamıştır. Prof Rasmussen 2010 ’dan itibaren Yakın Doğu Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı başkanlığı görevini sürdürmekte ve Yakın Doğu üniversitesi Hastanesi bünyesinde Uyku Merkezini kurmuştur.

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler :

Danish Respiratory Society

Danish Society for Internal Medicine

European Respiratory Society

Dergi için:

Prof Dr. Finn Rasmussen, Prof., M.D., DrMedSc., Ph.D.

Biyografi

1965 de Danimarka da doğdu. 1992 yılında Güney Danimarka Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2000 yılında Güney Danimarka Üniversitesi Göğüs hastalıkları, Astım ve alerji üzerine Doktora eğitimini aldı. 2000 yılında dünyada ilk kez yapılan “Bronchial thermoplastic for asthma” çalışmalarına katıldı. 2001 yılında Ulusal Sağlık Kurulu, Güney Danimarka Üniversitesinde Göğüs Hastalıkları Uzmanlığını alıp 2006-2008 yılında Güney Danimarka ve Aarhus Üniversitelerinde Göğüs Hastalıkları doçentliğini almış ve 2010 yılında ise (DrMedSc) DMSc-Thesis’ini verip Profesör olmuştur. Güney Danimarka Üniversitesinde Göğüs Hastalıkları ve Alerji Anabilim Dalı Başkanlığı yanında Odense Üniversite Hastanesinde Akciğer Hasalıkları ve Transplantasyon ünitesi (Böbrek ve ardıncan akciğer transplanasyon ünitesi) başkanlığı görevlerini yürütmüştür. 2010 ’dan itibaren Yakın Doğu Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı başkanlığı görevini sürdürmektedir.